宿迁市机关单位发电

	中共宿迁市委组织部

	龚  和

	发电单位

	签批盖章

	等级
	加急(明电
	宿组传〔2018〕11号
	编号

关于举办全市科级干部“836计划”轮训班的通  知

各县（区）委组织部，市各开发区、新区、园区党工委，市委各部委办，市各委办局党组（党委），市各直属单位党组（党委）：
为营造学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神的浓厚氛围，积极响应“全党来一个大学习”的号召，扎实开展“领导干部大学习”，按照全市干部教育培训工作要点安排，拟定于5—7月，分批举办全市科级干部“836计划”轮训班。现将有关事项通知如下：

一、培训目的
全面贯彻党的十九大精神，系统学习习近平新时代中国特色社会主义思想，引导领导干部深刻领会、准确把握习近平新时代中国特色社会主义思想的精神实质和实践要求，扎实开展解放思想大讨论和“推进六个高质量发展”大学习、大调研、大讨论活动，着力增强“八种本领”，提高推进高重量发展的政治素质和能力水平。
二、培训对象

市直科级干部，轮训共分3期进行。

三、培训时间地点

时间：第一期培训时间为5月16日—18日；

地点：宿城区会展中心一楼报告厅。
第二期培训时间为6月6日—8日；

第三期培训时间为6月20日—22日。
第二期、第三期地点另行通知。
四、课程安排
1.首期第一天（5月16日）上午举行开班式。

2.每期安排安排“解放思想推动高质量发展”“政治领导”“学习”“依法行政”“科学发展”“群众工作”等六个专题，邀请中央或省市有关专家教授进行专题辅导。
3.全市科级干部5—7月份同步安排30学时线上课程，并须通过考试。
五、其他事项

1.各县（区）负责本地科级干部轮训工作，并要求于2018年7月底前完成。
2.请市级机关组织人事部门根据近期工作安排，组织应训人员有序参训（每期选派应训总数的三分之一人员参训，第一期必须为包括办公室主任、组织人事处长在内的正科职干部），并于5月14日下午16:00前将报名汇总表报送至市委组织部干部教育处，联系人：汤颖杰；联系电话：84368779，邮箱：sqgjc@126.com。
3.请第一期参训学员于5月16日上午8:15前到宿城区会展中心一楼报告厅报到。
4.本次培训不安排食宿，不收取费用。

附：市直科级干部“836计划”轮训报名汇总表
                           中共宿迁市委组织部

                               2018年5月11 日
（课表和座位表另行通知）
附件

市直科级干部“836计划”轮训报名汇总表

填报单位（盖章）：                                          填报日期：2018年5月  日
	姓  名
	单  位
	职  务
	参加班次

	第X期

填表人：                         联系电话：                    手机：
PAGE
— 3 —